
Uchwała Nr XXXIII/202/04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 29 września 2004 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U.z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) Rada Miejska w Karpaczu uchwala co

następuje: 

§ 1 

1.Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 56.000,00 zł, z tego: 
a) w dziale 750 - Administracja publiczna 33.000,00 zł 

w rozdz. 75023 - Urzędy miast 33.000,00 zł 
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 33.000,00 zł 

b) w dziale 852 - Opieka społeczna 23.000,00 zł 
w rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne ora składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5.000,00 zł 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących zleconych gminie ustawami 5.000,00 zł 
w rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 6.000,00 zł 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących zleconych gminie ustawami 6.000,00 zł 
w rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 12.000,00 zł 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących zleconych gminie ustawami 12.000,00 zł 

2.Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 275.950,00 zł, z tego: 
a) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 122.000,00 zł 

w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122.000,00 zł 
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 40.000,00 zł 

§ 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności 70.000,00 zł 
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 12.000,00 zł 
b) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,00 zł 

w rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 50.000,00 zł 
w § 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 50.000,00 zł 

c) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 17.690,00 zł 
w rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, pcc, podatku 

od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych 7.690,00 zł 
§ 0450 - Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 2.000,00 zł 



§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych 5.000,00 zł 
§ 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje 690,00 zł 

w rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 
na podstawie ustaw 10.000,00 zł 

§ 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej 10.000,00 zł 
d) w dziale 758 - Różne rozliczenia 31.775,00 zł 

w rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst. 31.775,00 zł 
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 31.775,00 zł 

e) w dziale 801 - Oświata i wychowanie 815,00 zł 
w rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 815,00 zł 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 815,00 zł 

f) w dziale 852 - Pomoc społeczna 53.670,00 zł 
w rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne ora składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.000,00 zł 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących zleconych gminie ustawami 1.000,00 zł 
§ 6310 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 5.000,00 zł 

w rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 47.000,00 zł 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 47.000,00 zł 

w rozdz. 85216 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 170,00 zł 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących zleconych gminie ustawami 170,00 zł 
w rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 zł 

§ 0830 - Wpływy z usług 500,00 zł. 

§ 2 

1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 203.203,00 zł, z tego: 
a) w dziale 600 - Transport i łączność 53.300,00 zł 

w rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 53.300,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 53.300,00 zł 

b) w dziale 710 - Działalność usługowa 108.780,00 zł 
w rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 49.000,00 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 49.000,00 zł 
w rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne 29.780,00 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 29.780,00 zł 
w rozdz. 71035 - Cmentarze 30.000,00 zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 zł 
c) w dziale 851 - Ochrona zdrowia 23.123,00 zł 

w rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23.123,00 zł 
§ 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych 3.370,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 19.753,00 zł 
d) w dziale 852 - Pomoc społeczna 18.000,00 zł 

w rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 



osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 6.000,00 zł 

§ 4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne(zad.zlec.) 6.000,00 zł 
w rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 12.000,00 zł 
§ 3110 - Świadczenia społeczne (zad.zlec.) 12.000,00 zł 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 423.153,00 zł, z tego: 
a) w dziale 600 - Transport i łączność 53.300,00 zł 

w rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 53.300,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 53.300,00 zł 

b) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 108.000,00 zł 
w rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej 8.000,00 zł 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 8.000,00 zł 
w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000,00 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 80.000,00 zł 
§ 4430 - Różne opłaty i składki 20.000,00 zł 

c) w dziale 752 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80.000,00 zł 
w rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 80.000,00 zł 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 80.000,00 zł 
d ) w dziale 801 - Oświata i wychowanie 76.090,00 zł 

w rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 76.090,00 zł 
§ 3240 - Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 815,00 zł 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 56.775,00 zł 
w rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 18.500,00 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 18.500,00 zł 
e) w dziale 851 - Ochrona zdrowia 23.123,00 zł 

w rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23.123,00 zł 
§ 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych 19.753,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 3.370,00 zł 

f) w dziale 852 - Pomoc społeczna 48.170,00 zł 
w rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne ora składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.000,00 zł 
§ 3110 - Świadczenia społeczne (zad.zlec.) 1.000,00 zł 

w rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 47.000,00 zł 

§ 3110 - Świadczenia społeczne 47.000,00 zł 
w rozdz. 85216 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 170,00 zł 

§ 3110 - Świadczenia społeczne (zda.zlec.) 170,00 zł 
g) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.470,00 zł 

w rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29.100,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 29.100,00 zł 

w rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.370,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 5.370,00 zł 

§ 3 

1.Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu gminy wynoszą 13.915.603,00 zł. 



2.Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu gminy wynoszą 17.352.607,00 zł. 

§ 4 

1.Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2004 roku oraz nakłady w latach 
2005-2006,

po zmianach, określa załącznik nr 1 do uchwały. 
2.Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji przez podmioty niezaliczone do

sektora finansów publicznych w 2004 roku, po zmianach, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Józef Kołodziej 


